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REPORTE TRAMITES RECIBIDOS 31012017

PUERTO ASIS

Con el número de radicación consulte su trámite en nuestro link "Estado de Radicación"

20170003028
20170003028
20170003030
20170003030
20170003031
20170003032
20170003032
20170003036
20170003048
20170003048
20170003049

20170003049
20170003049
20170003049

20170003049
20170003049
20170003055
20170003055
20170003055

20170003055

20170003057
20170003057
20170003060
20170003063
20170003063
20170003064
20170003064
20170003065
20170003065
20170003067
20170003067
20170003068
20170003069
20170003069
20170003070
20170003070
20170003073
20170003073
20170003074
20170003077
20170003083
20170003083
20170003086
20170003086
20170003088
20170003089
20170003091
20170003091
20170003095
20170003095
20170003098
20170003098
20170003101
20170003101
20170003104
20170003104
20170003111

20170003113

20170003114
20170003115

20170003115
20170003117
20170003117
20170003120
20170003120
20170003121
20170003121
20170003123

Radicacion
COMPRA VENTA DE MOTOS LA HORMIGA
CAIPE LOPEZ NESTOR CHARLES
BASTIDAS BLANCA LIDIA
HOTEL EL CARMEN
CHACON MALAGON ADRIANA
TIENDA EL MANA RICHI
VIVAS IGUA RICARDO ALEXANDER
MEXYCAN CHIKEN
ARIAS MORALES JOHANNE
DISTRIBUCIONES JJ PUERTO LEGUIZAMO
RESTAURANTE Y CAFETERIA MEMO

URBANO RUIZ MARINA
URBANO RUIZ MARINA
RESTAURANTE Y CAFETERIA MEMO

URBANO RUIZ MARINA
RESTAURANTE Y CAFETERIA MEMO
BAENA MEJIA CARLOS ARTURO
BAENA MEJIA CARLOS ARTURO
VIDEO JUEGOS X-MEN

VIDEO JUEGOS X-MEN

CONSTRUCTORES Y CONSULTORES JESAHR S.A.S
CONSTRUCTORES Y CONSULTORES JESAHR S.A.S
EMPRESA DE ENERGIA DEL VALLE DE SIBUNDOY S.A. ESP
RESTAURANTE DELICIAS CORDOBA
DIAZ CORDOBA YESSICA MARCELA
SERVICIO ELECTRICO AUTO MOTRIZ A.C.RO.
CORTES RODRIGUEZ ALEJANDRO
FLOR BERENICE PANTOJA CUACIALPUD
BILLARES LA CARAMBOLA JJ
AQUASIBUNDOY SA ESP
AQUASIBUNDOY SA ESP
TAFUR PEÑA EDDIER
MER´K TIENDA AL
ACOSTA LOPEZ DUVAN  LEANDRO
BENAVIDES VALLEJO HEBERTH WILSON
TALLER Y ALMACEN UMBRIA
SUMINISTROS ARENAS
ARENAS MONTAÑO JHON WILMAR
ENRIQUEZ VALENCIA WILLIAM ORLANDO
VILLOTA YELA ANDREA  LORENA
SANCHEZ BURBANO MAGDA PILAR
MULTISUMINISTROS LA VICTORIA
CAFETERIA JUGO LANDIA
MELENDEZ SINSAJOA MARIA FRANCELINA
RUALES DE GUARAMA MARLENY
RESTAURANTE DELIKATESSEN
RAMIREZ  MARTA NANCY
RAMIREZ  MARTA NANCY
BILLARES PUNTO VERDE FFF
CUARAN MENESES JUANA
BILLARES EL PARCHE POKER
MUÑOZ BURBANO NERI BERNARDO
TREJO CALDERON MARIA MERCEDES
MINI TABERNA MI NARIÑO
MAIGUAL GALVIS WILMER  JESUS
MONTALLANTAS Y SERVICIOS W.A.P
ASOCIACION DE MUJERES EMPRENDEDORAS SAGRADO CORAZON DE
JESUS
CONSTRUCCION, CONSULTORIA Y SERVICIOS DE OBRAS CIVILES,
AMBIENTALES Y PETROLERAS LTDA
CENTRO DE APOYO UNIVERSITARIO SIBUNDOY
MINITIENDA Y JUEGO DE XBOX DOÑA RUBI

CUNDAR CUNDAR RUBIELA EDILMA
REYES PEREZ FERNANDO ROMAN
CENTRO DE APOYO UNIVERSITARIO SIBUNDOY
CENTRO DE APOYO UNIVERSITARIO MOCOA
PEREZ REYES GABY LORENA
TORSYSTEM
PENAGOS COLLAZOS JOSE  FARID
INFANTILES DIANA

Razon social
0
98343914
41175087
0
52916408
0
1085282338
0
18129366
0
0

69007249
69007249
0

69007249
0
1017126765
1017126765
0

0

900764492
0
846000060
0
1006846811
0
16639359
41105811    
0
901001680
901001680
17657779
0
1126456991
5301167
0
0
94427860
18126680
69020330
41182878
0
0
40177276
41105958
            
69015994
69015994
0
69027181    
-
76334807
27086814
0
1127071772
0
900725401

900309365

0
0

69015940
10293017
0
0
41104768
0
1123311830
0

Nit
49389
49388
13738
14989
45651
56154
56153
60325
56503
55473
38447

38446
38446
38447

38446
38447
32934
32934
32935

32935

53184
53185
42950
61121
61120
58271
58270
11156
39822
59765
59765
52726
61123
61122
33479
33480
47927
47926
61124
52943
46000
46001
8170
9711
61125
12032
45421
45421
47987
15917
31497
41888
36350
52159
61127
61128
3435

37334

33610
56565

33903
33609
33610
59791
59790
61130
61129
10006

Matricula
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
NOMBRAMIENTOS
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
LIBROS DE COMERCIO
LIBROS DE COMERCIO
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE MATRICULA
TRANSFERENCIAS DE ESTAB. DE CIO
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION AÑO ACTUAL ESAL

MODIFICACIONES COMERCIANTE

MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
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20170003123
20170003131
20170003131
20170003132

20170003132
20170003141
20170003141
20170003142
20170003142
20170003144
20170003144
20170003153
20170003155
20170003155
20170003156
20170003156
20170003158
20170003158
20170003158

20170003158
20170003166
20170003166
20170003168
20170003168
20170003168
20170003169
20170003169
20170003173
20170003173
20170003174
20170003174
20170003177
20170003177
20170003178
20170003178
20170003179
20170003179
20170003180
20170003180
20170003187
20170003187
20170003188
20170003191
20170003191
20170003192
20170003193

20170003193
20170003195
20170003195
20170003197
20170003197
20170003198
20170003198
20170003201
20170003202
20170003202
20170003204
20170003205
20170003205
20170003206
20170003206
20170003208
20170003213
20170003213
20170003214
20170003214
20170003215
20170003215
20170003216
20170003216
20170003217

Radicacion
RODRIGUEZ CORREA MELIDA
MORALES  ANA  MILENA
EL CORRALITO COMIDAS RAPÍDAS Y ALGO MAS
MUJER BONITA IN

PAZ ESTRADA AIDE LILIANA
MEDINA CORDOBA YIMY LISANDRO
TALLER REPUESTOS Y LUJOS
SUNS RIVERA OSCAR  ANDRES
TIENDA SUNS Y DISCO BAR OLD-PARR
NASAMUEZ PISMAC MARIA EDILMA
HELADERIA Y JUGUERIA BOCADITOS
ASOCIACION MUJERES CABEZA DE HOGAR SAPAYA WARMICUNA
ODS INGENIERIA SAS
ODS INGENIERIA SAS
ASOCIACION ECOTURISTICA AGROPECUARIA CANSALDI
ASOCIACION ECOTURISTICA AGROPECUARIA CANSALDI
RESTAURANTE BUEN SABOR ANNY
GOMEZ ARCINIEGAS RUTH GRACIELA
RESTAURANTE BUEN SABOR ANNY

GOMEZ ARCINIEGAS RUTH GRACIELA
ESCOBAR GONZALEZ AURA MONICA
PESQUERA SANTAMONICA
EJERFISIO S.A.S
EJERFISIO S.A.S
EJERFISIO SAS
BOTINA GUERRERO JESUS ALBERTO
RESTAURANTE HONG KONG YACOS PIZZA
BJ COMUNICACIONES PROGRESO
CERON CARDENAS REINERIA
CASTILLO BERNAL AIDA CARMENZA
RESTAURANTE CASA CHINA # 6
CASA DE LENOCINIO TRAVESURAS
CASTIBLANCO CORDOBA HARVINTON
ZEUS TIENDA EXTREMA TATUAJE Y BODY PIERCING
DELGADO TORO FRANCISCO JESUS
SIO SOLUCIONES INFORMATICAS S.A.S
SIO SOLUCIONES INFORMATICAS S.A.S
TALLER J.A. MOCOA
ASCUNTAR PANTOJA JUAN JOSE
BILLARES LA PIEDRA
GIRON BEDOYA GONZALO EMILIO
RESTAURANTE Y CAFETERIA MEMO
BARATODO LA 10
LOPEZ IBARRA DANNA MARGOTH
HOTEL BALCON QUIRAMA
CANELA CREPES - TALLER DE LUCY

MARTINEZ MUNOZ CARMEN LUCIA
GARZON CLAROS DIANA MERY
DISTRIBUIDORA DE FRUTAS PITALITO
PANTOJA DIAZ YURANY ANDREA
ALMACEN SOLO ELECTRICOS LA HORMIGA
ALMACEN MISS ACCESORIOS Y ALGO MAS
HUACA IMBACHI ROSA EDILMA
OSTHEOMEDIC SAS
HOTEL VILLA HUESPED
ANDRADE SEGURA SERAFIN
ASOCIACION AGROPECUARIA DE PRODUCTOS ALTERNATIVOS DEL CUEMBI
TIENDA XBOX DOBLE ESQUINA
GARZON CARDENAS JAIRO HERNANDO
ESTACION DE SERVICIO FALKONERY
SANDOVAL MALLAMA FLAVIO ANIBAL
PRINCIPE S.A.S
CORREA CORTES ANTONIO ROMILIO
PAPELERIA MARLY
TIENDA LA ESQUINA EL JARDIN
CUAYAL TEPUD MANUEL JESUS
VELEZ LONDONO TERESA LEONOR
BOUTIQUE VALENTINO
ARANGO VASQUEZ ALEXANDER
CENTRO BOTANICO NATURISTA LA HERMANDA OSIRIS
FOTO FILMACIONES UNO A

Razon social
41101818
59679422
0
0

27091091
1123320566
0
1083869668
0
27389824
0
901052591
 
 
901006949
901006949
0
27360285
0

27360285
69026197
0
901050598
901050598
0
1124851307
0
0
27298132
27359445
0
0
18154081
0
97472330
901047993
901047993
0
98135192
0
18108116
0
0
37088213
0
0

41180180
36293649
0
1122339256
0
0
27354741
900494914
0
1831826
846001623
0
1087412550
0
79601465
900489489
18109266
0
0
13008083
30712648
0
18183989
0
0

Nit
10005
59829
59830
32715

32714
61132
61133
61135
61136
54758
54759
3866
 
 
3796
3796
46630
46629
46630

46629
61137
61138
61202
61202
61203
56380
34049
31597
38087
42072
26699
61140
61139
44723
44722
61118
61118
27597
27596
17532
17531
38447
50358
50357
1098
43561

43560
23781
47194
58560
58561
46628
46627
42743
40446
51632
739
59431
59430
27113
9398
42559
46428
36807
41432
41431
6595
3005
26570
59931
20960

Matricula
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
CONSTITUCION EPSAL
DERECHOS DE MATRICULA
CONSTITUCION
LIBROS
LIBROS
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
CONSTITUCION
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
LIBROS DE COMERCIO
LIBROS DE COMERCIO
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
EMBARGO, MODIFICACION Y DESEMBARGO
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
OTRAS REFORMAS/ACLARACIONES
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
NOMBRAMIENTOS EPSAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
NOMBRAMIENTOS
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
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20170003217
20170003220
20170003220
20170003221
20170003221
20170003222
20170003222
20170003223
20170003223
20170003225
20170003226
20170003226
20170003229
20170003229
20170003233
20170003233
20170003234
20170003234
20170003237
20170003238
20170003239
20170003239

Radicacion
ROMO ROSERO CECILIA ASCENCION
CERON CAMACHO RUBEN ERNANDO
MOTO JAPON REPUESTOS
PRODUCTOS MAP
PAZ SANTANDER DIEGO  FERNANDO
MORENO CABRERA ADRIANA JAZZMIN
CHAMPIONS CLUB
HORMIAGRO
HERNANDEZ VACA CARLOS DEYVI
PRODUCTOS MAP
ORTIZ RENZA EVILA
RESIDENCIAS PARAISO PTO ASIS
ALMACEN BIANCHI
INSUASTY ERAZO NAYIBE XIMENA
TRUJILLO CIRO LUCILA
LA BARRA CAFE DISBAR
PELUQUERIA UNISEX KELLY  L
ARANGO LUNA KELLY JURANY
DISCOTEKA FARAYONES NL
PELUQUERIA UNISEX KELLY  L
LOPEZ NELLY
DISCOTEKA FARAYONES NL

Razon social
30710597
18184151
0
0
1123201508
69027004
0
0
1126452208
0
41101844
0
0
59177096
22024456
0
0
1124854839
0
0
41105719
0

Nit
20959
17801
37603
51757
51756
24356
46698
58502
58501
51757
38454
38455
14691
35371
61141
61142
41797
41796
12640
41797
12639
12640

Matricula
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL

Nombre Concepto


